
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 19. 8. 2015 
Č.j. 2015/091235/CNB/420

Dodatečné informace č. 1 k poptávce „Antivirová ochrana pro MS Exchange II“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže 
včetně odpovědi na něj. 

Dotaz č. 1:
Dle přílohy č.3 je požadováno rozdělení ceny na položky:
-            Licence SW pro 1500 uživatelských mailboxů (kolonka 1a)
-            Podpora provozu včetně aktualizací SW (kolonka 3a)

Z licenčních, ale i daňových důvodů, není možné rozdělit dodávku licence SW, která je 
dodávána s neoddělitelnou podporou výrobce SW. 

Je možné upravit tabulku pro výpočet ceny a její rozdělení na: 
- Dodávku licence SW pro 1500 uživatelských mailboxů a podpora provozu výrobce SW 
včetně aktualizací SW (dle čl.I odst. 6 smlouvy) pro první rok (kolonka 1a),
- Prodloužení licence SW pro 1500 uživatelských mailboxů a podpora výrobce SW včetně 
aktualizací SW (dle čl.I odst. 6 smlouvy) na 2.-4. rok (kolonka 3a),
- Upravit následně odpovídajícím způsobem vzorce v cenové tabulce?

Odpověď na dotaz č. 1:
V návaznosti na výše uvedený dotaz zadavatel upravil znění poptávky, návrhu smlouvy, který 
tvoří přílohu č. 1 poptávky, cenové tabulky, která tvoří přílohu č. 3 poptávky a prodloužil 
lhůtu pro podání nabídky do 27. srpna 2015.

Výše uvedené změny zadávacích podmínek budou zveřejněny na profilu zadavatele 
https://ezak.cnb.cz/. Na profilu zadavatele bude rovněž zveřejněno aktuální znění 
poptávky, návrhu smlouvy (příloha č. 1 poptávky) a cenové tabulky (příloha č. 3 
poptávky). 

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2015-08-19T10:55:08+0100




